F
ic
h
e
 t
e
c
h

6
]
9
5
,5
[3
.7
5
]
45,5
[1.79]
1
23
4
Type DN 1 2 3 4
FTMG-ISD15AXX 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 16.1 18.5
FTMG-ESD15AXX 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 16.1 13.4
FTMG-ISD20AXX 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 18.5
FTMG-ESD20AXX 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 13.4
FTMG-ISD25AXX 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 18.5
FTMG-ESD25AXX 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 13.4
4 CAPTEURS DE FLUIDES | SICK Fiche technique | 2023-07-07 17:07:21
Sujet à modification sans préavis
Fi
ch